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ESSENSER.

NYGAMMAL OCH NORMAL UPPLYSNING

 

Verkligheten och Sanningen är till för att inhämtas med Vetandet. Med insynen i de mest grundläggande

kunskaperna om Livet så är det inre levande och värdefullt. Någon annan stig finns inte.

Det finns en del att lära sig om att i klarhet kunna leva rätt efter sina instinkter och insikter: Det första är att

man behöver veta “allting” innan det går att räkna fram och inse det minsta rätt. Det andra är att

livserfarenheter endast är värdefulla när dessa kan användas till vår Godhet och Ära. Det tredje är att äga

Vilja och Renhet till att leva högt med Verklighetens villkor.

 

KROPPEN

 

Som levande i en kropp här på Midgård har vi något mer än alla “andevarelser” som existerat; nämligen vår

formbara kropp vilken är det värdefullaste som finns för vår Önd och vår fortsatta livsform på Asgård.

Kroppen formar vår Önd och gör en kopia av denna. Kroppens renhet är ytterst värdefull då våra kroppar i

denna värld har format många andra världars liv; samt den lilla aktiva andevärlden i denna värld. Vi kan nu

eller senare välja vårt inre från vår önskade topp i livet, men vi blir då även till den personen vi då var i vår

kropp, men vi kan därifrån givetvis fortfarande fortsätta att växa stort i vårt inre.

Människorna har en del egenheter i intellektet och i sitt känsloliv, vi har även kroppsbehåring och annat

vilket av naturliga anledningar är drygt till hälften likartade många av djuren på denna planet; vilket är något

de i mycket asexuella och robotliknande utomjordiska varelserna söker och saknar i sig. Att skallighet

förknippas med att nå dessa främmande kontakter och att medvetna ideal förekommer; helt rakade huvuden

och rakade hål för hjässan är något vilket numera ofta har ett glömt och onödigt syfte.

Reinkarnationen kan i denna värld tyvärr bli till ett extremt lidande om man förlorar sitt Vetande och inte

lyckas förstå Gudarnas hägn och sin målsättning med sitt eget liv när man hamnar mitt bland förstörda och

lättledda nybörjare och fiender i just denna defekta tidsperiod vi nu ska passera och lämna. Vårt inre må ha

varit här tidigare och kan mycket väl ha varit en kunnig och sällsynt stark varelse, men oaktat detta så blir

varje reinkarnation en nydanad “fusion”, men i stort en tvunget förlorad och tvingad till en förstörd

barndom, eller som syftet är i vårt fall; en tänkt kompletterande fortsättning på de tidigare liven. Själva

livserfarenheterna från denna värld har ett ganska obetydligt värde; om man inte har ett uppdrag som lärare

eller krigare.

Livsvärdet mellan skillnaderna i tätheten i vår egen materia som varande både en kropp och Önd är en extra

möjlighet till att kunna använda vår Önd i vår kropp. Vi kan ta oss genom all annan materia och nå vissa av

Världarna. Vilket är något undertecknad och tusentals andra har gjort i tusentals år. Därmed inte sagt att ren

livsvilja och förmågor är hela Livet och att det skulle vara en bagatell att uppnå en normalt fungerande nivå,

men det går i högsta grad.

 

TIDSRESOR

 

Tidsresorna är endast till för det fåtal vilka är tillräckligt skickliga och pålitliga för uppgiften. Det finns



uppställda portaler i olika delar av världen så det är en enkel sak att göra dessa tidsresor, men att röra sig

alltför synligt bland andra tiders mer upplysta och kunniga folkslag i den högre konsten kan visa sig vara

svårt att oupptäckt genomföra; och då är resan slut. Enklast är att söka upp personer som är insatta och

gömma sig som en “dövstum” iakttagare. En regel är att man ska själv ha varit på platserna man besöker

tidigare, vilket i mitt fall lämnar föga värt att sakna.

I min egen handfull tidsresor i detta liv, vilka oftast gjordes med två andra personer, så uppsöktes andra och

även oss själva. Vi har format och även hindrat ett par händelseförlopp, vilket har gett oss blandade resultat.

Har återhämtat vissa kunskaper i andra tidsåldrar, letat mig fram till kraftplatser och även uppehållit mig i en

skogsstuga och arbetat i flera månader. Allt detta och mer för att återkomma till tidpunkten jag reste från.

Första nya gången är alltid den intressantaste och numera är viljan svag till att göra några fler resor. Det går

givetvis att resa framåt i tiden; vilket gör att man i verkligheten kan vara död sedan länge i den tid man

undersöker.

Vet man slutresultatet lagd i tiden så finns ingen större anledning att öda tid och kraft på att försöka ändra

något då ens handlingar i sig kan visa sig vara just själva orsaken till slutresultatet, vilket alltid finns

fastslaget. Man kan kortfattat säga att okunniga människors allra högsta önskningar är vår normala

Verklighet.

 

UTOMJORDISKHET ÄR EN LITEN DEL I VÅRA LIV

 

Vad det gäller vår “kidnappade” Nya Tidsålder har den nu i stort blivit omformad till en falsk “New Age”

vilken är oduglig. Den produceras och konsumeras av ett fåtal oinvigda och är nu lik en teaterpjäs där våra

fiender ofta intar rollerna av att vara utomjordiska existenser och kallar ibland även vår dödade fiende för att

vara “den högsta”; något vilket i verkligheten betyder: Han var den lägsta. De försöker även forma ett flertal

falska “världsbilder” med motiveringen att detta skulle vara frihet i val… Och helt okända och obetydliga,

eller inte ens existerande varelser påstås kunna vara Gudarna själva, eller alternativt “överlägsna” Gudarna

förekommer ofta… Dessa tusentals förvirrande åsikter och påståenden är ämnade att hindra att Sanningen

om Gudarna når fram till denna värld och normeras.

 

DEN NYGAMLA STIGEN

 

Den långa och välkända Stigen med sökandet efter vishet och kunskaper där de flesta är fullt tillräckliga i

kapacitet för att nå högt om de ärbart betalar priset, något vilket undertecknad gjort, är vad som finns

samtliga att tillgå och Universums samlade Vetande är inte lite att smälta in. Inget är högre ställt.

Vad det gäller mitt ägda Vetande så finns mig föga intresse att praktisera i den högre konsten. När man

länge har kunnat allt så finns där föga glöd i intresset, oaktat att ingenting är viktigare.
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